Occipano

INSTITVCIONES

uideri vultus

Indignor/quandoq; bonus dormitat Homerus

Verum operi longo fas est obrepere somnum.

Simonides  
E. N. m. poesie  
ra, pictura  
potia.

Vt pictura poesis erit que sit propius stes

Te capiet magis/& quedam si longius abstes/

Hecamat obscurum/volet hec sub luce videri

Iudicis argutum que non formidat acumen/

Hec placuit semel/hec decies repetita placebit

O maior iuuenum/quis & voce paterna

Fingeris ad rectum/& per te sapis/hoc tibi dictu

Tolle memor/certis medium est tolerabile rebus

Recte concedi/consultus iuris & actor

Causarum mediocris abest virtute disertu

Messale.nescit quantum Cassellius Aulus

Sed tamen in pretio est/mediocribus esse poetis

Non hoies/non dii/non concessere columne

Simonides hoc  
illustrat

Vt gratas inter mensas simphonia discors/

Et crassum vnguentum & sardo cu melle papauer

Maria n. nise bella  
una n. M. p. p. g. g.

Offendunt/poterat duci/quia cena sine istis,

Sic animis natum iuuentumq; poema iuandis

Luc. p. p. p. p. p. p.

Si paulum summo decessit/vergit ad imum

et 7. n. p. p. p.

Ludere qui nescit:campestribus abstinet armis

et p. p. p. p. p.

Indoctusq; pile disciue rochiue quiescit/

et p. p. p. p. p.

Ne spisse risum tollant impune corone/

et p. p. p. p. p.

Qui nescit versus tamen audet fingere/quid ni/

Manifesto p. p. p.

Nec viximus nisi in vincula amor  
vixit ad qd vna vana vana qd non n

poterit p p  
hinc dicit  
m-er.

INSTITVCIONES

Sit tibi musa lyre sollers & cantor Appollo.

XV

Natura fieret laudabile carmen/an arte

Questum est/ego nec studium sine diuite vena/

1. vixit ad qd vna vana vana qd non n

Nec rude quod proficit video ingenium/alteri sic

Altera poscit opem res/& coniurat amice.

XVI

Qui studet optatam cursu contingere metam:

Quintili:  
ad proficit opem  
et fudo ad indig  
anos. Ad d' laborib  
vander ora.

Multa tulit fecitq; puer:sudavit & alfit/

Abstinet Venere & baccho/qui Phytia cantat

Tibicen didicit prius/extimuitq; magistrum.

Non satis est dixisse ego mira poemata pango

Nim  
A ad vna vna vna vna  
vna vna vna vna vna  
vna vna vna vna vna  
vna vna vna vna vna

Occupet extremum scabies/mihi turpe relinqui est

Et quod non didici sane nescire fateri.

Vt prece ad merces turbam qui cogit emedas

XVII

Assentatores iubet ad lucrum ire poeta

Diues agris diues positus in fenore nummis.

Si vero est/vinctum qui recte ponere possit/

Et spondere leui pro paupere/& eripere atris

Litibus implicitum/mirabor/si sciet inter

Noscere mendacem verunq; beatus amicum.

Apostroph ad p

Seu tu donaris/seu quid donare velis cui/

Nolito aduersus tibi factos ducere plenum

Leticie/clamabit:em pulchre:bene/recte/

ad pallor ab

Pallescet super his/etiam stillabit amicis

Ex oculis rorem/saliet/tundet pede terram

am immatura est hys pueri que cupiditas in seris i pueris in magna  
se parla gijmre a qd. ut app. librariis vltu. aut abij ppve in flama  
cum fcedo pssim. adid pssim in rion

INSTITVACIONES ARTIS POETICAE

Vesantum tetigisse timent: fugiuntq; poetam

Qui sapiunt: agitant pueri: incautiq; sequuntur.

Hic dum sublimis versus ructatur: & errat

Sic veluti merulis intentus decidit auceps

In puteum foueamq; licet succurrite longum

Clamat hic o ciues: non sit qui tollere curet:

Si curet quis opem ferre: & demittere funem:

Qui scis an prudens huc se deiecerit: atq;

Seruari nollet: dicam, siculiq; poetę

Narrabo interitum. deus immortalis haberi

Dum cupit Empedocles/ardentę frigidus ethnā

Insiluit. sitius: liceatq; perire poetis/

Inuitum qui seruat/ idem facit occidenti

Nec semel hoc fecit. nec si retractus erit/ iam

Fiet homo/ & ponet famose mortis amorem.

Nec satis apparet cum versus factitet: vtrum

Minxerit in patrios cineres/ an triste bidental

Mouerit incestus: certe furit: ac velut vrsus

Obiectos caueę valuit si frangere clatros/

Indoctum doctūq; fugat recitator acerbus/

Quem vero arripuit/ tenet occiditq; legendo.

Non missura cutem nisi plena cruoris hirudo.

Finit Fœliciter.

Sic h. l. v. 20  
h. 1. 8. p. 1. 2. 3.  
ad S. 1. 2.

no ad v. 1. ad quod v. d. v. 1.  
v. 1. 2. 3.

S. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

quod est in ym  
i p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

quod est in ym  
i p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

AD VIRTUTES ADHORTATIO

Ioannis L. Gaildorffini ac cōtra diuina  
ne poetices Osorem Elegia.

Viuitur in terris sensu non viuitur vno  
Viuitur at certa non nisi lege bene  
Discite virtutem diuos hęc sola beaui  
Hac veniet summus non nisi lege deus  
Est opus imprimis sacras ardere camenas/  
Qui cupis etherei tecta subire dei.  
Est deus in celis/Magnus deus est & vbiq;  
Quem colit altisonis turba nouena modis  
Turba nouena docet rectum quia Pallados artes  
Pandit vbiq; bonas. dat meliora sequi  
Vatibus ista preest/sacros hęc vna tuetur/  
Vatibus altisonis ista nocere vetat  
Iuppiter omnipotens( Iouis est nō gratia vilis )  
Laurigeros vates extulit atq; suos  
Is quia siderio carmen demisit Olimpo  
Quo caneret Vates mistica sacra Iouis  
Non tamen id voluit sanctos vt forte poetas  
O animal spurcum dilacerare velis  
Integer/egregius/prudens/bonus atq; verendus  
Et vere sapiens esse poeta solet.  
Proch pudor en qualis te nunc incessit Erynnis/  
Quem sacros vates dilacerare iuuat.  
Iprocul a nobis Stygijs dignissime penis  
Accedat fedos bestia fedalacus  
Quisquis es insano qui mordes dente poetas  
Coniicis in summum verba proterua deum?  
Impressum Liptzk per Iacobum Thanner Anno  
dñi millesimo quingentesimo vigesimo.

huc locus per septuaginta h. Cur: de arboribus hinc sunt de imperio  
fuit quoddam tempus cum in agris hinc passim hinc mori vagab  
et sibi vicia fructus sua propagabant, ut res animi quicquid  
sibi plerumque vicia corpori administrabant, nondum iure religionis,  
non humani officii raro celebrata, nemo legitimas vicarias impo  
non ruitos quicquam in spem ruitos liberos, non ius equale quid  
vilitatis habuerat excipere. Ita propter ruitos ad insidia ruit  
at ruitorum dominatus animi ruitos, ad se ruitos  
vicia, corporis abstrahere, punitissimis ruitos. quo t  
quidam magnis vicia vicia et ruitos, cognovit qu  
materia ruitos et quanta ad maximas ruitos oportunitas in ruit  
in ruitos hinc, si quis tam possit ruitos, et ruitos ruitos  
tam ruitos, qui dispersos hinc in agris, et in ruitos ruitos  
vicia abditos ruitos quada compulsi in vicia loca et ruitos  
et ruitos in ruitos ruitos ruitos ruitos ruitos ruitos  
primo propter ruitos ruitos ruitos, deinde propter ruitos  
ad ruitos ruitos ruitos ruitos ruitos ruitos ruitos  
ruidit ruitos ruitos ruitos,

ULD Halle  
104 000 117

6.01.86

78 L 1505

ULB Halle

3

004 086 147

slb,

Q

B

Ting

Flac

Hic

Atq

Hic

Erg

Hir

arri

tica.

FI

ore/  
le canas.  
volu as.